
UCHWAŁA NR VII.7.2019
RADY GMINY W WIENIAWIE

z dnia 10 maja 2019 r.

w sprawie wyposażenia Gminnego Centrum Kultury i Sportu w Wieniawie w dodatkowy majątek

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h, art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) w związku z art.12 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2019 r., poz. 115 z późn. zm.) Rada Gminy 
w Wieniawie uchwala, co następuje:

§ 1. 

Gmina, jako organizator, wyposaża Gminne Centrum Kultury i Sportu w Wieniawie w następujące 
nieruchomości przekazując je Gminnemu Centrum Kultury i Sportu w Wieniawie do korzystania                                 
i pobierania pożytków dla realizacji celów statutowych:

1. nieruchomość zabudowaną budynkiem Świetlicy Wiejskiej w Rykowie stanowiącą działkę                               
o numerze ewidencyjnym nr 477 o powierzchni 0,2200 ha;

2. nieruchomość zabudowaną budynkiem Świetlicy Wiejskiej w Sokolnikach Suchych  stanowiącą działkę             
o numerze ewidencyjnym nr 276 o powierzchni 0,0700 ha;

3. nieruchomość zabudowaną budynkiem Świetlicy Wiejskiej w Pogroszynie stanowiącą działkę                               
o numerze ewidencyjnym nr 686/1 o powierzchni 1,4672 ha;

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wieniawa.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Grzegorz Lipiński

Id: 057AC04D-B105-4A57-9017-88308845C793. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z przepisami przytoczonymi na wstępie uchwały oraz ze względu na szeroki zakres działalności
kulturalnej i sportowej podejmowanej na terenie Gminy Wieniawa, a także z uwagi na zwiększającą się
liczbę świetlic wiejskich, w których organizowane są systematyczne zajęcia dla dzieci i młodzieży oraz ze
względu na zapotrzebowanie społeczności lokalnych w zakresie organizacji różnorodnych imprez zarówno
o zasięgu gminnym, jak i wiejskim, celowym jest wyposażenie Gminnego Centrum Kultury i Sportu
w Wieniawie w dodatkowy majątek. Przyczyni się to do poszerzenia zainteresowań mieszkańców gminy
kulturą, sztuką, tradycjami i obrzędami, ułatwi rozwój ich talentów i uzdolnień, umożliwi także
zorganizowanie czasu wolnego dzieci i młodzieży poprawiając przez to ich bezpieczeństwo. Dodatkowo
środki uzyskane z  wynajmu świetlic wiejskich stanowić będą dochód gminy.

W związku z powyższym podjęcie uchwały uważa się za zasadne.

Id: 057AC04D-B105-4A57-9017-88308845C793. Podpisany Strona 1


		2019-05-09T22:00:00+0000
	Polska
	Grzegorz Paweł Lipiński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




